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ПРЕРАБОТКИ И
ПРОИЗВОДИ ОД

Оваа брошура е изработена во соработка со
Организацијата на потрошувачите на Македонија (ОПМ), тел. 3 179 592,

е-пошта: sovetuvanja@opm.org.mk, www.opm.org.mk

Аеродром Александар Велики
Блаце
Богородица
Деве Баир
Делчево

Меџитлија
Ново Село - Струмица
табановце - Куманово
Товарна станица - Скопје
Ќафасан

ОДРЕДУВАЊЕ НА КАТЕГОРИЈАТА



Риби

Рибни производи

Механички одвоени рибни производи

Свежи рибни производи

Преработени рибни производи

Подготвени рибни производи

ОСНОВНИ ПОИМИ КОИ СЕ КОРИСТАТ ПРИ ОЗНАЧУВАЊЕТО

НА РИБИТЕ И ПРЕРАБОТКИТЕ ОД РИБА

НАЧИН НА ОЗНАЧУВАЊЕ

ОЗНАЧУВАЊЕТО НА РИБИТЕ, ПРЕРАБОТКИТЕ И

ПРОИЗВОДИТЕ ОД РИБА СОДРЖИ ПОДАТОЦИ ЗА:
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Каде се нанесува идентификационата ознака?

Начини на нанесување на ознаката зависно од пакувањето

КАКО СЕ СТАВА РИБАТА ВО ПРОМЕТ?

Според потеклото, рибата се става во промет како морска и
слатководна.
Морската риба,

Слатководната риба рибници

отворени води
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